平成２５年６月８日

所属団体責任者

各校ソフトテニス部顧問　様
新居浜市ソフトテニス連盟
会　長　　大畠　健二
（公　印　省　略）
平成２６年度　２級（ジュニア）審判員講習会開催について

標記の件について下記の通り実施致します。

県連盟主催及び全国大会に出場する人は、2級審判資格取得が義務づけられています。
未取得者は是非この機会に受講してください。また、無資格で春季選手権大会に出場された方は必ず受講してください。（中学生はジュニア）

記

1. 講習会日時

平成２６年６月２１日（土）

９：００集合・受付　　９：１５ ～ １２：００　（天候に関わらず実施致します。）

2. 場　　　所
市民文化センター別館視聴覚室（講義とテスト）、河川敷テニスコート（実技）
3. 持　参　品
ラケットとテニスのできる服装、筆記用具
（当日、テストを行います。）

4. 講習　会費
一　般　　５,０００円（申請料＋ソフトテニスハンドブック代）

高校生　　４,０００円（申請料＋ソフトテニスハンドブック代）

小・中学生　　２,５００円（申請料＋ジュニア審判マニュアル）

5. 申し込期日
平成２６年６月１８日（水）

6. 申し込み先
〒792-0002　新居浜市磯浦町２－２３６　天野　裕　宛

TEL･FAX：0897-37-4556
携帯：090-5276-1248

E-MAIL：nantei_bb@ybb.ne.jp

7. そ　の　他
◎責任者及び顧問にてまとめて申し込みしてください。

≪氏名(ふりがな）、日連登録番号、住所、電話番号、生年月日、

　所属クラブ名（学校名）≫
· 2級審判員の資格をお持ちでない監督の先生は、出来るだけ受講していただいて、資格を取得してください。ソフトテニスの場合、選手は審判ということになりますので、適正なご指導をしていただく為にも必ずお願いいたします。
· 当日受付も可能ですが、できるだけ事前に申し込みをお願いいたします。
· 申込書の日連登録番号は可能な範囲で記載をお願いいたします。
· 申込書は新居浜市ソフトテニス連盟のＨＰよりダウンロードできます。
· 不明な点等があれば、申し込み先の天野まで連絡してください。
· 当日、中ホールで大きなイベントがあり、駐車場は大変混雑する恐れがありますので早めにご来場いただくか、乗り合わせてご来場ください。

以　上